ПРОЕКТ

 Внесен главой администрации ГП г. Ишимбай
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Ҡарар
                                                                                  решение
О ходе реализации плана основных мероприятий Года театра

в городском поселении город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2018 года № 181 «О проведении в Российской Федерации Года театра», Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:
Информацию о ходе реализации плана основных мероприятий Года театра в городском поселении город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан – принять к сведению.

Председатель Совета                                                             А.В. Матросов

город Ишимбай

«__» ______________ 2019 г.

№ ________